e em especial a manifestação do(a) Sr.(a) Pregoeiro(a), que acato 
na íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, 
ADJUDICO o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), 
em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) DANIEL NEVES 
QUEIROS LTDA para o LOTE 02 no valor global de R$121.251,05 
(cento e vinte e um mil duzentos e cinquenta e um reais e cinco 
centavos), perfazendo o valor unitário para os itens: 65 (R$212,78); 
66 (R$918,62); 67 (R$478,34); 68 (R$518,34); 69 (R$832,48); 70 
(R$688,97); 71 (R$1.294,67); 72 (R$160,13); 73 (R$558,15); 74 
(R$1.304,98); 75 (R$405,17); 76 (R$480,05); 77 (R$253,20); 78 
(R$233,37); 79 (R$730,05) MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA 
para o LOTE 01 no valor global de R$225.015,50 (duzentos e vinte 
e cinco mil e quinze reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor 
unitário para os itens: 01 (R$43,80); 02 (R$53,23); 03 (R$104,62); 
04 (R$80,16); 05 (R$54,76); 06 (R$215,39); 07 (R$115,11); 
08 (R$145,01); 09 (R$53,81); 10 (R$30,76); 11 (R$39,12); 12 
(R$42,80); 13 (R$174,82);

[...]

e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
de Pais e Amigos dos Excepcionais de Atibaia, no valor total de R$ 
84.110,00 (Oitenta e quatro mil, cento e dez reais). À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 19 
de setembro de 2.025. Sra. Patricia de Oliveira Ianda -Secretária de 
Assistência e Desenvolvimento Social.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – 
DIVISÃO DE CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO,